事 務 連 絡
平成 26 年 3 月 31 日

保険医療機関

御中
保険薬局

神奈川県国民健康保険団体連合会

診療報酬請求書様式変更について（お知らせ）

本会の審査支払業務につきましては、平素からご理解・ご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。
 さて、平成 26 年 4 月請求分より診療報酬を書面により請求する際、各保険者

ごとに添付していただいております【診療報酬請求書】の色を、浅黄色（あさ

ぎいろ）から白色紙黒色刷りに変更いたします。
 以前より、用紙の入手について、ご不便をおかけしておりましたが、今後は、

コピーにて使用可能となりますのでご協力をお願いいたします。
なお、当分の間は、新旧いずれの請求書でも請求可能とさせていただきます

ので、併せてよろしくお願いいたします。
ご不明の場合は下記担当までお問い合わせください。

担当：審査管理課審査管理係
TEL：045-329-3411